от 29.04.2021 года №4-65
пгт Погар
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов посёлка Погар от
14.12.2020 г. №4-58 «О бюджете Погарского
городского поселения Погарского муниципального
района Брянской области на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»

РЕШИЛ:

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР

РЕШЕНИЕ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава посёлка Погар                                                                                                                     С.В. Сучкова

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

1.2. Дополнить решение приложением 7.3 согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. Дополнить решение приложением 8.3 согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.1. Дополнить решение приложением 6.3 согласно приложению 1 к настоящему решению.

Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений и дополнений в
решение Совета народных депутатов посёлка Погар от 14.12.2020 г. №4-58 «О бюджете Погарского
городского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения от 22.01.2021 г. №4-60, от 30.03.2021 г. №4-62), в целях
приведения бюджета Погарского городского поселения Погарского муниципального района Брянской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в соответствие с действующим законодательством, Совет
народных депутатов посёлка Погар

1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Погар от 14.12.2020 г. №4-58 «О бюджете
Погарского городского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых
актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района Брянской
области в сети «Интернет».

(рублей)

Наименование КВСР Рз Пр ЦСР ВР 2021 год 2022 год 2023 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 919 05 0,00 0,00 0,00
Коммунальное хозяйство 919 05 02 -211 100,00 0,00 0,00
Мероприятия в сфере коммунального хозяйства 919 05 02 0200081740 -211 100,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 919 05 02 0200081740 200 -211 100,00 0,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд 919 05 02 0200081740 240 -211 100,00

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 919 05 05 211 100,00 0,00 0,00
Мероприятия в сфере коммунального хозяйства 919 05 05 0200081740 211 100,00 0,00 0,00
Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности

919 05 05 0200081740 400 211 100,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции 919 05 05 0200081740 410 211 100,00
0,00 0,00 0,00

БЮДЖЕТА НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ
ИЗМЕНЕНИЕ ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЫ РАСХОДОВ

ИТОГО:

к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 14.12.2020 г. №4-58

О бюджете Погарского городского поселения Погарского муниципального района
Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Приложение 1
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 29.04.2021 года №4-65
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов посёлка
Погар от 14.12.2020 г. №4-58 «О бюджете Погарского городского поселения
Погарского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»
Приложение 6.3

(рублей)
Наименование Разд. Ц.ст. Расх. 2021 год 2022 год 2023 год

1 2 3 4 5 6 7
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 0,00 0,00 0,00
Коммунальное хозяйство 0502 -211 100,00 0,00 0,00
Мероприятия в сфере коммунального хозяйства 0502 0200081740 -211 100,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0502 0200081740 200 -211 100,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0502 0200081740 240 -211 100,00

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 0505 211 100,00 0,00 0,00
Мероприятия в сфере коммунального хозяйства 0505 0200081740 211 100,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0505 0200081740 400 211 100,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0505 0200081740 410 211 100,00

0,00 0,00 0,00ИТОГО:

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ
(МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ И НЕПРОГРАММНЫМ НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ),

ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

Приложение 2
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 29.04.2021 года №4-65
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных
депутатов посёлка Погар от 14.12.2020 г. №4-58 «О бюджете Погарского
городского поселения Погарского муниципального района Брянской
области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Приложение 7.3
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 14.12.2020 г. №4-58
О бюджете Погарского городского поселения Погарского муниципального
района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов

(рублей)
Наименование МП ППМП ОМ ГРБС НР ВР 2021 год 2022 год 2023 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
РЕАЛИЗАЦИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ПОГАРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

02 0 00
0,00 0,00 0,00

Администрация Погарского района Брянской области 02 0 00 919 0,00 0,00 0,00
Мероприятия в сфере коммунального хозяйства 02 0 00 919 81740 0,00 0,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81740 200 -211 100,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

02 0 00 919 81740 240 -211 100,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)
собственности

02 0 00 919 81740 400 211 100,00 0,00 0,00

Бюджетные инвестиции 02 0 00 919 81740 410 211 100,00
0,00 0,00 0,00ИТОГО:

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ПО ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ (МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ И НЕПРОГРАММНЫМ
НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ), ГРУППАМ И ПОДГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

от 14.12.2020 г. №4-58
О бюджете Погарского городского поселения Погарского
муниципального района Брянской области на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов

Приложение 3
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар
от 29.04.2021 года №4-65
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
народных депутатов посёлка Погар от 14.12.2020 г. №4-58 «О
бюджете Погарского городского поселения Погарского
муниципального района Брянской области на 2021 год и на
Приложение 8.3
к Решению Совета народных депутатов посёлка Погар

	Решение
	Прил1 (ВСР6)
	Прил2 (ФСР7)
	Прил3 (ПСР8)